ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KTN  Quảng Ngãi, ngày      tháng 7 năm 2022
V/v tham dự chương trình

phát thanh trực tiếp của

Đài Phát thanh và Truyền

hình tỉnh

Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Sở Công Thương.

Xét đề nghị của Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh tại Giấy

mời số 19/GM-PTTN ngày 04/7/2022 về việc mời tham gia Chương trình

phát thanh trực tiếp chủ đề “Nông sản không thể chờ giải cứu” (bản chụp kèm

theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Giám đốc các Sở: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Công

Thương tham dự Chương trình phát thanh trực tiếp theo đề nghị của Đài Phát

thanh và truyền hình tỉnh tại Giấy mời nêu trên./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KTNph258.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2022-07-08T17:08:57+0700

		2022-07-11T07:38:37+0700

		2022-07-11T07:38:37+0700

		2022-07-11T07:38:37+0700

		2022-07-11T08:20:50+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!